Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.06.2017                                                                                            № 245
пгт. Могойтуй

О внесений изменений в Постановление администрации муниципального района от 18.04.2017 № 186
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район»,  и решением Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 05 июля 2006 года № 8-47 «Положение об управлении  муниципальной  собственностью муниципального района «Могойтуйский район», Постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 07 декабря 2015 года № 585 «Об утверждении Положения и должностных инструкций работников управления экономического развития, прогнозирования и имущества администрации муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 18.04.2017 № 186 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального района  «Могойтуйский район»:
1.1. В  пункте 3 Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального района «Могойтуйский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" слово «решением» заменить словом «постановлением».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, прогнозирования и имущества администрации муниципального района «Могойтуйский район» Жаргалова Б.Ц.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы муниципального района                                                 Ж.Б.Бадараев

Жаргалов Баир Цыденжапович
22077